
    
 

    Uchwała Nr XL/ 293 /2009 
                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 

    z dnia 19.05.2009r. 
 
 
 
w sprawie : dzierżawy części  działki nr 287/11, obręb 32 Podgórze. 
 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo UMK Wydział 
Skarbu Miasta GS-06.IG.72243-3-02086/08 z dnia 21.04.2009 r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – 
Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 
 
 

Opiniuje się  negatywnie dzierżawę części  działki nr 287/11, obręb 32 Podgórze. 
 

 
 

               §2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Rada Dzielnicy IX wystąpiła z wnioskiem o przeznaczenie działki Nr 287/11 obr. 32 położonej 
przy ul. Do Wilgi,  na ogródek jordanowski wraz z boiskiem i placem zabaw, przeznaczając 
środki na opracowanie dokumentacji.  
Obecnie wszczęto procedurę projektowania zagospodarowania dla w/w terenu.  
Nadmienić należy, że osiedle Cegielniana zamieszkuje blisko 5 tys. mieszkańców i cały czas 
powstają nowe budynki wielorodzinne. 


